TJy—7J SUMPOEIESAIITOIS A
— M EEAT RT T TR SHERRE

H4TMIREEE (EPD) ERHBTROXNBE1-14-8
et . b AT KANDA SQUARE GATE
R httos://ecoleaf-label.jo

7 Revoria Press”
- ‘;— A3 Color Production Printer
- :
I Revoria Press SC180
]
FUJFILM
| [
- Value from Innovation
: ETTIVL EVRR A/R—VavkRatt
" " FUJIFILM Business Innovation Corp.

XERBEDOCTIIEHICSENFE A,
Revoria. Revoriaddd. Revoria PressdLURevoria Flowld, B I AILLAESR A I R—2 3 KA SHOEREE
FLEBEIETT,

HEH ERES JR-AI-23315E
{EAPCRES PA-590000-AI-08
BR1EHED
PCR#% B AL DR
BHIEXTSREPE VNSS! 2023%1286H
m RRAE el ®EE&1EE 20234108198
QIEMAE QFE Qi @FER - HH REEAR S AT LFREEAR
OFZE - UYL RIES 2023-FB-EL-035
EIE%HAR 2028%10818H
HmoBK, TEMLE - f#Eix PCRLE1-DEIE
B : Revoria Press SC180 SREHS 20234 98 1H
FEMAtE OIS a>hS-TF IS — (EPAR) ZER ®IF 8
FIRIRE S — 80ppm (FRE —MEEA DR T3 DL E e
£./20 80ppm (A4 LEF) E=ERIAE* 185 57
SARMY X SRA3, 12.6x19.2" NERREES
JU N OE—/RFv >
[RiEE#hsEAE D . mEEIRItEE ISO14025(CfE D TeREERUT —F DRI U TAREE
CIED m 51D

*3, 257 AT S e B AADIREIOES (E,. AT AR EITD
IZEBBEDAFIZ i E.
EWwabhtEEt BXITIAMIVLAESHRAA JINR—33 ket
EaEmAXAREHFSVET HIE
https://www.fujifilm.com/fb/

Tix&ES . JR-AI-23315E



Sy SUMPOIRIESANI OIS A

ot —IAEEAY 2T T TR
J1TMRFEEE (EPD) ERET A BRAGE114-8
B83%&S © JR-AI-23315E KANDA SQUARE GATE

httos://ecoleaf-label.jo

OS54 TYA D)V ZEFmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 9100 | kg-CO2eq ‘
B 5.8 | kg-SO2eq
BRHE 4.2 | kg-Sbeq 6
m DE#MHAE nQ%E " QFE
RO HEEE  aORE-UHIIL
PR B B {5] =1 OFRMRE QfE Qi | oEm - #IFEE| cmE- UYL
SYRZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 9.1E+03 || 2.3E+03 | 1.8E+02 | 6.4E+01 | 6.4E+03 | 1.9E+02
{2 e kg-SO2eq | 5.8E+00 | 1.7E+00 | 1.6E-02 | 2.0E-01 | 3.7E+00 | 2.1E-01
BRHE kg-Sbeq | 4.2E+00 | 1.5E+00 | 8.3E-04 | 2.7E-04 | 2.7E+00 | 4.0E-04
@51 TYAL DA >N > MU IREESSR COMPRUMEICET S8
I5H =1y #E - E (ERED) =iy
JEBAENREEIR 5.5E+02 kg i 1.5E+02 kg
B4R ER 2.6E+03 kg S 9.8E+00 kg
FIV=" 1.8E+00 kg
TOMERE 1.5E+01 kg
TSRAFvT 6.9E+01 kg
N 1.7E+00 kg
HSR 3.2E+00 kg
i’ K 1.5E+01 kg
SREOFEER 1.2E+01 kg
ZHRED G 3.3E+01 kg
Z At 1.4E+01 kg

OHEHRICET DEMRFH

- BAZABITEEUVTEELE LR,
- BEH(EPAR)DIEES FUATEELTVET,
- fEF - HESEPE(CHB T DEIRIRROBRESENFE A,
FABEDOEH(E. BERIRILF—XY—T0OT S5 AVer.3.0 ProtéE# (0> CAEUETECER TICEELE U,
- AEEENRIAER (L. 3,840,000/ T,
32 (23J/H) x 100 () x5 (H) x4 (B) x 12 (#B) x 5 (&) = 3,840,0004%

©®-1.FDthDRIEEESIR
ERITRILF—XY—TOT S AVer.3.0 ProteE#4EES.

QERAULEZRT—IDERS
REf7F, LCIZ—4R—XIDEA Ver.2.1.3, SUMPORESNILTOISABRT—Fv113EBALTVET.




Sy SUMPOIRIESANI OIS A

e —BHEEAY RT T TR
A TMIRIBEEE (EPD) HRHBTROENWE-14-8

ZraTED | AT KANDA SQUARE GATE
SIRES : JR-AL-23315E httos://ecoleaf-label.io

0 —FHEEDSEIE. PCREKUVETE - EEMREERSHBLTIIZE,
OLLEIC DWW, BE - EERTBICHRESNIERGZEIZUEBEICUMRHBNE R A,
(ZBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

E#H&ES : JR-AI-23315E



